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SATAHADno-2024-17
Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden, Perhekeskus Suvituulen koulu- ja 
opiskeluterveydenhoitajan valinta

Opiskeluhuollon esihenkilö Minna Multisilta 22.12.2023:

Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden toimialueella, peruspalveluiden Perhekeskus 
Suvituulen koulu- ja opiskeluterveydenhoitajan vakituinen toimi oli ulkoisessa haussa 
ajalla 1.12.2023-15.12.2023.

Koulu- ja opiskeluterveydenhoitajan työhön sisältyy lapsen ja nuoren kasvun ja 
kehityksen, sekä terveyden ja hyvinvoinnin edistämistä ja perheiden hyvinvoinnin 
tukemista. Toiminta on itsenäistä, mutta myös vahvasti moniammatillista yhteistyötä 
vaativaa kodin, koulun, ja perhekeskuksen henkilöstön sekä muun palveluverkoston 
kanssa.

 

Kelpoisuusehtona tehtävään on terveydenhoitajan tutkinto sekä terveydenhuollon 
ammattihenkilöstä annetun lain (559/1994) mukainen laillistus. 
Perusterveydenhuollon tuntemus, kokemusta vastaavista tehtävistä, hyvät yhteistyö- 
ja vuorovaikutustaidot, aktiivinen moniammatillinen työote sekä 
kehittämismyönteisyys katsotaan eduksi.

Liitteet:
1 Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden, Perhekeskus Suvituulen koulu- ja 
opiskeluterveydenhoitajan valinta

Päätöksen peruste
Avoimeen tehtävään tuli kolme (3) hakemusta, joista kaikki täytti vaaditut 
pätevyysvaatimukset. Kaksi hakijaa haastateltiin työkokemuksen perusteella.

Työhakemuksen, työkokemuksen ja haastattelun perusteella esitän, että Minna 
Ahtiainen valitaan Satakunnan hyvinvointialueen Perhekeskus Suvituulen 
terveydenhoitajan vakituiseen toimeen. Ahtiaisella on kokemusta kyseisestä 
tehtävästä, tuntemus käytettävästä potilastietojärjestelmästä ja hyvät 
kehittämisnäkemykset kouluterveydenhoitajan työn kehittämiseen.

Päätös
Anna Kivimäki, vastuuyksikön päällikkö:

Päätös: Päätän Opiskeluhuollon esihenkilön Minna Multisillan esityksen mukaisesti 
valita Minna Ahtiaisen Satakunnan hyvinvointialueen Perhekeskus Suvituulen 
terveydenhoitajan toimeen.

Aloitusajankohdasta ja muista työsuhteen ehdoista sovitaan erikseen 
työsopimuksessa.
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Tiedoksi
Vastuualuejohtaja Anna Kuromaa, opiskeluhuollon esihenkilö Minna Multisilta, 
palvelussuhdeasiat, Minna Ahtiainen, muut hakijat

Allekirjoitus

Anna Kivimäki, vastuuyksikön päällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
05.02.2024 klo 16:35. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Työsopimus on yksityisoikeudellinen sopimus, johon liittyvät riitaisuudet ratkaistaan 
yleisessä alioikeudessa. Hallinto-oikeus ei ota tutkittavaksi valitusperustetta, joka 
koskee päätöksen työsopimuslain vastaisuutta.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Valitusperusteena ei voida käyttää sitä, että työsopimus on 
yksityisoikeudellisten säännösten vastainen. Oikaisuvaatimuksen perusteena voi olla 
ainoastaan se, että

a) päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä;

b) päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai;

c) päätös on muuten lain vastainen.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna Satakunnan 
hyvinvointialueen kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori, neljäntoista (14) 
päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kuitatessaan sen saaduksi tai 
postitse seitsemäntenä (7) päivänä päätöksen postituksesta. Hyvinvointialueen 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
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